
8

5

8

6

3

4

2

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月25日（水）10回笠松2日

 1R サラ系３歳１３組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ペイシャラメント
父:フリオーソ  母:ラメント

牝  3 森島貴之
54.0

1:29.7
(－)

4-5-4-3 39.1 － 1 439
(+1)

伊藤強一（笠松）
柴田光男
杵臼斉藤牧場

2 5 アレスグーテ
父:ジャスタウェイ  母:フィールグリュック

牡  3 山下雅之
56.0

1:30.5
(4)

1-1-1-1 40.7 － 2 486
(-2)

尾島徹（笠松）
（株）カナヤマホールディングス
中田　英樹

3 8 メイショウラスカル
父:トゥザグローリー  母:メイショウピレネー

牡  3 木之前葵
△54.0

1:30.8
(1 1/2)

3-4-2-2 40.5 － 3 507
(-6)

尾島徹（笠松）
藤江栄
太陽牧場

4 6 ユキノディライト
父:キンシャサノキセキ  母:ユキノヴィーナス

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:30.9
(1/2)

2-2-3-4 40.8 － 4 490
(+2)

笹野博司（笠松）
井上基之
前田牧場

5 3 カタールパール
父:Frankel  母:パールオブアフリカ

牡  3 筒井勇介
56.0

1:31.4
(2 1/2)

9-8-7-6 40.0 － 7 483
(-3)

法理勝弘（笠松）
松谷翔太
Ｈａｌｌ　Ｏｆ　Ｆａｍｅ　Ｓｔｕｄ

6 4 キーフェイス
父:エスポワールシチー  母:キーレター

牝  3 松本剛志
54.0

1:31.5
(クビ)

6-6-6-5 40.1 － 6 442
(0)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
中本牧場

7 2 ランランディザイア
父:ワークフォース  母:カネトシディザイア

牝  3 藤原幹生
54.0

1:31.8
(1 1/2)

5-3-5-7 41.0 － 5 433
(+1)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
高昭牧場

8 1 フルオブドリームズ
父:Dream Ahead  母:Leopoldine

牝  3 吉井友彦
54.0

1:33.9
(タイサ)

7-7-8-8 42.2 － 8 449
(+4)

柴田高志（笠松）
（株）レックス
Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｒｅｎｄ　Ｓｒｌ

9 7 ユーセイハンター
父:パドトロワ  母:ヒシラスティ

牡  3 大原浩司
56.0

1:35.6
(8)

8-9-9-9 43.1 － 9 466
(+10)

藤田正治（笠松）
浅井隆夫
飛渡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,8,9,2,4,1,7,3

5,6,2,8,9,4,1,3,7

5,8,6,9,2,4,3,1,7

5,8,9,6,4,3,2,1,7

払戻金
単 勝 9 210円

複 勝 9 100円

5 110円

8 170円

ワイド 5-9 160円

8-9 300円

5-8 380円

枠 連 5-8 130円

馬 連 5-9 180円

馬 単 9-5 420円

3連複 5-8-9 660円

3連単 9-5-8 2,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


