	1R サラ系3歳13組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
П	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:14,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	ペイシャラメント 父:フリオーソ 母:ラメント	牝 3	森島貴之 54.0	1:29.7 (-)	4-5-4-3	39.1	-	1	439 (+1)	伊藤強一(笠松) 柴田光男 杵臼斉藤牧場
2	5	5	アレスグーテ 父:ジャスタウェイ 母:フィールグリュック	牡 3	山下雅之 56.0	1:30.5 (4)	1-1-1-1	40.7	-	2	486 (-2)	尾島徹(笠松) (株)カナヤマホールディングス 中田 英樹
3	8	8	メイショウラスカル 父:トゥザグローリー 母:メイショウビレネー	牡 3	木之前葵 △54.0	1:30.8 (1 1/2)	3-4-2-2	40.5	-	3	507 (-6)	尾島徹(笠松) 藤江栄 太陽牧場
4	6	6	ユキノディライト 父:キンシャサノキセキ 母:ユキノヴィーナス	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:30.9 (1/2)	2-2-3-4	40.8	-	4	490 (+2)	笹野博司(笠松) 井上基之 前田牧場
5	3	3	カタールパール 父:Frankel 母:パールオブアフリカ	牡 3	筒井勇介 56.0	1:31.4 (2 1/2)	9-8-7-6	40.0	-	7	483 (-3)	法理勝弘(笠松) 松谷翔太 Hall Of Fame Stud
6	4	4	キーフェイス 父:エスポワールシチー 母:キーレター	牝 3	松本剛志 54.0	1:31.5 (クビ)	6-6-6-5	40.1	-	6	442 (0)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 中本牧場
7	2	2	ランランディザイア 父:ワークフォース 母:カネトシディザイア	牝 3	藤原幹生 54.0	1:31.8 (1 1/2)	5-3-5-7	41.0	-	5	433 (+1)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 高昭牧場
8	1	1	フルオブドリームズ 父:Dream Ahead 母:Leopoldine	牝 3	吉井友彦 54.0	1:33.9 (タイサ)	7-7-8-8	42.2	-	8	449 (+4)	柴田高志(笠松) (株)レックス Racing Trend Srl
9	7	7	ユーセイハンター 父:パドトロワ 母:ヒシラスティ	牡 3	大原浩司 56.0	1:35.6 (8)	8-9-9-9	43.1	-	9	466 (+10)	藤田正治(笠松) 浅井隆夫 飛渡牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,8,9,2,4,1,7,3
2コーナー	5,6,2,8,9,4,1,3,7
3コーナー	5,8,6,9,2,4,3,1,7
4コーナー	5,8,9,6,4,3,2,1,7

● 払戻金

単 勝	9	210円
複 勝	9	100円
	5	110円
	8	170円

ワイド	5-9	160円
	8-9	300円
	5-8	380円

枠 連	5-8	130円
馬連	5-9	180円
馬単	9–5	420円

3連複	5-8-9	660円
3連単	9-5-8	2,180円